提出日　　　　年　　　月　　　日

	氏　名

※印刷後、手書きで記入すること
	提出日　　　　年　　　月　　　日

	氏　名

※印刷後、手書きで記入すること

2023年度 吉岡奨学金マレーシア日本国際工科院（MJIIT） 長期留学プログラム志願書
明治大学国際教育センター長 殿

私は吉岡奨学金マレーシア日本国際工科院（MJIIT）長期留学プログラムに下記のとおり志願いたします。

	ふりがな
	     

 FORMTEXT

	写真は3×4cm
※3ヵ月以内に撮影したもの

	氏　名
	※氏名は申請者本人自筆

	印

	ローマ字
	※パスポートに記載してある綴りを書いてください。

      FORMTEXT

	生年月日
	     年     月     日（     歳）
	性別
	 FORMCHECKBOX
　男　　 FORMCHECKBOX
　女

	学生番号
	     
	国籍
	     

	ふりがな
	     

	現住所等

連絡先
	〒     －     
     

	電話番号
	     
	携帯電話番号
	     

	E-mail
	     @     
· 必ず連絡の取れるパソコンのEmailアドレスを記入してください（携帯メール不可）

	所属
	学　部
	     年度入学     学部     学科     専攻

	     年      組      番　　ゼミ・指導教員：     

	大
学
院
	博士（ FORMCHECKBOX
前期 FORMCHECKBOX
後期）課程     年     組     番
     研究科      専攻
研究室・指導教授：     

	英語能力関連資格（TOEFL、IELTSなどの総合スコア及び各セクションのスコア、取得日を記載すること）
※　複数受験している場合は、得点の高いスコアを提出すること

	 FORMCHECKBOX
 TOEFL iBT     点
	Reading      Listening      Speaking       Writing      
	受検日     年     月     日

	 FORMCHECKBOX
 TOEFL ITP     点
	Reading      Listening      Speaking       Writing      
	受検日     年     月     日

	 FORMCHECKBOX
 IELTS     点
	Reading      Listening      Speaking       Writing      
	受検日     年     月     日

	 FORMCHECKBOX
 TOEIC     点
	Reading      Listening     
	受検日     年     月     日

	GPAおよび取得単位数
	GPA
	     

	総取得単位数
	     単位

	マレーシア日本国際工科院で学びたい分野、科目名等（ホームページ等を参照し、記入すること）

	     

	海外渡航経験（留学含む）　※複数ある場合は渡航期間の長いもの２回分を記入して下さい。

	      年      月～　     年     月

 渡航先     
	渡航目的：     

	      年      月～　     年     月

 渡航先     
	渡航目的：     

	所属部活・サークル・学内での活動実績・表彰等（簡潔に）：

	     

	個人情報利用に関する同意
※国際教育センター主催プログラム申込に際し提出された個人情報は、応募の意思確認および選考を目的として利用します。また、取得した個人情報は、留学先の大学、提携する旅行会社、保険会社等に提供することがあります。
※同意しない場合は本プログラムに応募することができません。

	 FORMCHECKBOX
同意する　 FORMCHECKBOX
同意しない

	健康状態 ※持病や既往症のある方は、かかりつけ医等の了承を必ず得た上で、診断書を添付すること

	     

	提出書類チェックリスト（書類印刷後、下記書類が全て揃っているか確認し、手書きでチェックすること）

	書類はすべて【Ａ４サイズ、片面印刷】で揃え、以下の１～６の順番に並べて提出してください。

※表紙およびホチキス止めは不要です。

※自署欄以外はパソコンで作成すること（手書き不可）。
●提出書類：

１.☐　吉岡奨学金マレーシア日本国際工科院（MJIIT）長期留学プログラム志願書：所定書式。片面印刷３枚以内。
２.☐　吉岡奨学金マレーシア日本国際工科院（MJIIT）留学プログラム誓約書：所定書式。
     ※　保護者（保証人）自署・捺印必須。
３.☐　最新の成績通知表のコピー：Oh-o! Meijiポータルサイトから印刷したもの。

４.☐　語学能力証明書のコピー：TOEFL-iBT、TOEFL ITP、IELTS 、TOEICのいずれかの語学能力証明書
（２０２１年１０月以降取得分）原本のコピー
５.☐　留学計画書（日本語）：所定書式。片面印刷２枚以内

６.☐　留学計画書（英語）：所定書式。片面印刷２枚以内

※　応募書類を全て揃えた上で、指導教員の承認を得てください。
	指導教員の承認

	本プログラム応募学生が学内選考に合格した場合、吉岡奨学金マレーシア日本国際工科院（MJIIT）長期留学プログラムに参加することを認めます。
所　属：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

1 / 1
 2 / 2